Z.akladni Skola Benatky nad Jizerou

Husovo namésti 55, 29471

CELOROCNI PLAN 2019/2020
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13.30
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13.15
08.00
08.00
10.00

18.00
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Zahajeni $kolniho roku — Plajch (Zalozna)
Sportovni soutéze se ZS Hustopede, Modra
Béh Zameckym parkem

Podzimni prazdniny

Pedagogicka rada za 1. Ctvrtleti

Ttidni schizky 1. stupné

Ttidni schizky 2. Stupné

Mikulasské zpivani

Vanoc¢ni zpivani s jarmarkem

Véno¢ni prazdniny

Pedagogicka rada za 1. pololeti
Vysvédceni za 1. pololeti

Slavnost ¢teni s pfedanim vysvédceni prvinakim
Pololetni prazdniny

Jarni prazdniny

LyZaisky a snowboardovy VK

Skolni¢ek

Zapis do 1. tiid

Nahradni zapis do 1. tiid

Pedagogicka rada za 3. Ctvrtleti
Velikono¢ni prazdniny

Ttidni schiizky 1. stupné

Ttidni schiizky 2. stupné

Den Zemé¢ (ndhradni termin 30.04.)
Ozdravné pobyty 1. stupné

Skolni vylety 2. stupné

Pedagogicka rada za 2. pololeti, vyuka na prvnim
stupni do 11.35, na druhém do 12.30
Odevzdani ucebnic, tfidnické prace 1. - 4. hod.
v dalSich hodinach vyuka podle rozvrhu
Odevzdani uc¢ebnic do 9.00, sportovni den
vyuka 1. st. do 11.35, 2. st. do 12.35
Slavnost Skoly — generalni zkouska

vyuka 1. st. do 11.15, 2. st. do 11.35
Slavnost Skoly s vyfazenim 74kt 9. ro¢niku
Vysvédceni za 2. pololeti

Reditelské volno

Podrobné;jsi informace naleznete na webovych strankach skoly



